練ソ連発第 3203 号

令和 2 年 4 月 15 日

クラブ連絡責任者 各位

                       練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長  加 藤 明

5 月度について（通知）

このたびの新型コロナウイルスに罹患された皆様と、感染拡大により生活に影響を受けられ

ている皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

さて、4 月から様々な大会、行事が開催される予定でしたが、以下の大会、行事は中止とな

っておりますのでご注意ください。

・第 73 回都民大会予選会

・関東オープンソフトテニス大会

・強化練習、合同練習会

・春季西武沿線女子団体戦

・春季級別大会

・連盟主催軽井沢合宿

・練馬区レディース大会

・審判講習会（4 月）

・春季クラブ対抗戦

・第 73 回都民大会

・春季テニス教室

・関東選手権大会

5/6（水祝）まで練馬区内の庭球場・その他施設も休場、休館になりました

状況により期限延期の措置も想定されますので、各情報をご確認ください

連盟杯団体戦は、開催する想定で昨年の成績を元に執行部でドローを作成致します。

5/1（金）までにクラブ名、参加チーム数、参加選手を久下までメール等でお知らせください。

※状況により、連盟杯団体戦の開催を中止することがございます

※連盟杯個人戦 6/14（日）のドロー会議、理事会は 5/30（土）18:30 から生涯学習センター

で行う予定です

5/6（水祝）以降の状況、予定については改めてご連絡致します。

6 月の連盟通知では、たくさんのお知らせが載せられれば幸いです。

皆様、時節柄どうぞご自愛くださいますようお願い申し上げます。

練馬区ソフトテニス連盟

久下

印

略